様式B-2号 (第１７条関係)
	受付番号
	受付年月日
	認定番号
	承認年月日

耐火バスダクト軽補正申請書

　　年　　月　　日

一般社団法人電線総合技術センター会長　殿

住　　　　　所；

申  請  者  名；

担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）
                                                                             　　　◯印
耐火バスダクトの軽補正について承認を受けたいので下記のとおり申請します。
記
１．認定年月日；

２．認定の有効期限；

３．認定番号；

４．品名；

５．添付資料
　本申請書（１部）に添えて下記の添付資料の提出をお願いします。

①　軽補正の内容を補正前と比較した詳細な構造図及び表

（1  部）

②　耐火性能に不利な影響がないことを示す資料

（1  部）

1 認定の際にセンターが適合印を押印した型式認定申請書（写し）　（1　部）
④（過去に軽補正したことがある場合）適合印及び承認年月日が押印された全ての軽補正申請書（写し）

（各1部）
 1 / 1